
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Prodáno
Plocha: 178 m2

Typ: dům 6+kk, Řadový

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

PENB: B

Prodej rodinného domu 6+kk, Střelice, Žleby, garáž a
zahrada (reference28247)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Sporák

Sprchový kout Vana Myčka

Zahrada

 

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji novostavbu velice hezkého nízkoenergetického rodinného domu 6+kk s garáží a zahradou. Jedná
se o prostorný a moderně řešený třípodlažní rodinný dům se střešní terasou a zahradou s venkovním posezením, který se nachází ve

slepé ulici a klidné části obce Střelice u Brna. Celková plocha pozemku činí 218 m2, z toho je podíl zastavěné plochy a nádvoří 122 m2 a

zahrady 95 m2. Užitná plocha domu činí 178 m2.

Dispozice domu: 1.NP nabízí velkoryse řešený obývací pokoj s jídelnou a kuchyní 40 m2, se zakázkovou linkou včetně vestavěných
spotřebičů (el. horkovzdušná trouba, mikrovlnná trouba, indukční varná deska, myčka nádobí, lednice s mrazákem a komínová digestoř).

Z obývacího prostoru se vchází do zahrady s terasou a venkovním posezením. Dále je zde velká technická místnost se skladem 16 m2 a
samostatné WC s umyvadlem.

Ve 2.NP se nachází garáž 18 m2, vstup do domu se zádveřím a chodbou, dva dětské pokoje s francouzským oknem o velikosti 14 m2,
koupelna se sprchovým koutem, umyvadlem a toaletou.

Ve 3.NP je umístěna ložnice 13,5 m2 se vstupem na střešní terasu. Dále je zde pokoj 11,5 m2 (který momentálně slouží jako šatna).

Koupelna s vanou, umyvadlem a toaletou 5 m2, do které jsou samostatné vstupy z obou pokojů.

Cihlový dům zkolaudovaný v roce 2018 má termoizolační plastová okna včetně venkovních hliníkových žaluzií na dálkové ovládání. Ve všech
pokojích jsou dřevěné plovoucí podlahy, na chodbách, schodišti a v koupelnách je keramická dlažba. Vodní podlahové vytápění v
kombinaci s radiátory a ohřev teplá vody zajišťuje plynový kotel zn. BAXY. Dům je připojen na veškeré inženýrské sítě (plyn, elektřina
220/400V, obecní vodovod a kanalizace). Měsíční náklady na bydlení (voda, plyn, elektřina) činí 3.500,- Kč.

Interiér celého domu od kuchyně až po osvětlení včetně ambientního osvětlení v podhledu se zapuštěnými LED pásky byl navržen a
zrealizován firmou Symerský. Tento dům se nabízí částečně vybavený a zařízený, je celkově velice hezký a splňuje požadavky moderního
bydlení i pro náročné klienty. Orientace nemovitosti je V/Z. Obec Střelice disponuje veškerou občanskou vybaveností. V obci se nachází MŠ
a ZŠ, pošta, obchod, sportoviště a koupaliště. Velkou předností této lokality je zdravé bydlení v těsné blízkosti lesa s výbornou dostupností
do Brna (cca 10 min.). Uvolnění po dohodě.
Prohlídky možné kdykoliv po dohodě s níže uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Prodej rodinného domu 6+kk, Střelice, Žleby, garáž a zahrada 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


